

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2581

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2021

Señor(es): LISTA PEDIDA POR TELEFONO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
14613	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	6		\$690		\$4.140
9788430311576	ATLAS UNIVERSAL SOPENA	1		\$3.900		\$3.900
7800143152702	CAJA ORGANIZADORA KITTY 12LTS	1		\$3.490		\$3.490
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	2		\$1.990		\$3.980
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.290		\$2.580
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.790		\$3.790
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.990		\$3.990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1		\$690		\$690
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
8000825265006	LAPICES PASTEL GIOTTO OLEO 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	1		\$890		\$890
7453038447492	PINCELES ARTISTICOS 4 PIEZAS POINTER	1		\$2.900		\$2.900
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	6		\$990		\$5.940
7807265045585	CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQUIS	1		\$990		\$990
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.390		\$1.390
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	2		\$890		\$1.780
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	1		\$790		\$790
7807265095634	CROQUERA PROARTE TAPA LISA	1		\$2.990		\$2.990
9788430311118	DICCIONARIO ARISTOS JUNIOR SOPENA	1		\$6.900		\$6.900
9788430311118	DICCIONARIO ITER INGLES SOPENA	1		\$5.900		\$5.900
1236549871262	DICCIONARIO SINONIMOS ANTONIMOS	1		\$1.990		\$1.990
8000825036309	TEMPERA GIOTTO 250ML BLANCA	1		\$1.690		\$1.690
7807265010194	COLA FRIA PROARTE 500grs	1		\$1.900		\$1.900
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	1		\$590		\$590
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$300		\$900
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$790		\$790
7450090126235	SILICONA LIQUIDAD100ml	1		\$790		\$790
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	1		\$690		\$690
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL LOMO GRUESO	1		\$1.690		\$1.690
4064900013719	SACAPUNTA COMBINADO KUM	1		\$1.890		\$1.890
070330409675	LAPIZ GRAFITO CENTRUM TECNICO HB	1		\$390		\$390
10	PINCEL PLANO 10	1		\$500		\$500
03	PINCEL PELO CAMELLO 3 BARRILITO 300	1		\$350		\$350
06	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$490		\$490
7501030683476	LAPIZ PASTA AZUL PAPERMATE	3		\$290		\$870

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$790
DESCTO. EXENTO	\$0	\$790
NETO AFECTO	\$66.387	\$1.690
NETO EXENTO	\$0	\$1.890
IVA 19 %	\$12.613	\$390
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$500
TOTAL	\$79.000	\$350